Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Новосибирский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО НГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

J p a & ^ h t V L 20Ло г.

О предоставлении мест в общежитиях
ФГБОУ ВО НГМУ Минздрава России

№ ЗЛР

На основании «Положения об общежитиях ФГБОУ ВО НГМУ Минздрава
России» № 141/5, утвержденного решением Ученого совета ФГБОУ ВО НГМУ
Минздрава России от 19.11.2019 Протокол № 9, решения комиссии по заселению,
выселению и проживанию в общежитиях ФГБОУ ВО НГМУ Минздрава России,
протокол № 29 от 27.08.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить места в общежитиях ФГБОУ ВО НГМУ Минздрава России на
период обучения в Университете следующим студентам:
Лечебный факультет:
Ананьина Алина Михайловна
Антипина Галина Сергеевна
Ануфриева Ксения Олеговна
Артемова Марианна Александровна
Артсмова Элина Сергеевна
Афхаликова Алина Ильфатовна
Аюшеева Арюна Баяровна
Бабийчук Эрика Сергеевна
Базарбаев Шохжахон Шухратжонович
Бакуменко Злата Викторовна
Бекренева Анна Васильевна
Береснев Михаил Александрович
Болтромюк Екатерина Евгеньевна
Боровинская Анастасия Александровна
Бортник. Арнольд Евгеньевич
Быковец Виктория Евгеньевна
Валиуллина Алина Альбертовна
Василии Илья Юрьевич
Викторова Алёна Руслановна
Глушкова Ольга (Сергеевна
Гончаревич Александр Андреевич
Гончарук Евгений Викторович

Горн Лев Александрович
Григорьева Анастасия Олеговна
Дабаева Аяна Тимуровна

Дмитриева Мария Дмитриевна
Доева Валерия Робертовна
Дрожжилова Ольга Андреевна
Енин Никита Юрьевич
Еремина Ирина Сергеевна
Жанова Валерия Александровна
Ждамарова Мария Анатольевна
Захарова Евгения Сергеевна
Зражевская Анна Алексеевна
Караман Алина Николаевна
Карелин Иван Сергеевич
Кибалина Дарья Игоревна
Киреева Вероника Андреевна
Киселева Анна Андреевна
Клепиков Дмитрий Сергеевич
Клюева Ксения Владимировна
Козлова Дарья Алексеевна
Козыревская Маргарита Олеговна
Козыревская Маргарита Олеговна
Колесникова Алина Александровна
Кочергина Анастасия Евгеньевна
Кравченко Марина Александровна
Кузнецова Ольга Алексеевна
Куулар Бегимай Сергеевна
Лисичникова Лилия Валерьевна
Лошманов Григорий Константинович
Лукьянец Анастасия Викторовна
Мазер Владислав Андреевич
Малькевич Лев Николаевич
Маркевич Александра Константиновна
Маркова Юлия Сергеевна
Матвеева Юлия Алексеевна
Магюженко Евгения Алексеевна
Мирошниченко Мария Сергеевна
Михайлова Алина Константиновна
Михайлова Светлана Николаевна
Молозина Мария Максимовна
Монгуш Сайзанак Хурен-ооловна
Москвин Олег Константинович
Нагибнева Надежда Олеговна
Некрасова Софья Леонидовна
Нестерова Людмила Дмитриевна
Нигматуллина Лилия Талгатовна

Никитина Дарья Сергеевна
Оеипова Юлия Дмитриевна
Петухин Никита Александрович
Петухов Михаил Валерьевич
Писарь Екатерина Васильевна
Покатаев Амир Абаевич
I Толякова Светлана Николаевна
Попова Елизавета Олеговна
Просветов Андрей Андреевич
Рузанова Анастасия Андреевна
Рыбалко Юлия Владимировна
Рыженко Софья Максимовна
Самофалов Илья Александрович
Самохина Виктория Сергеевна
Саттко Вадим Евгеньевич
Сафинов Наиль Камилевич
Сафонова Ксения Владимировна
Севастьянов Сергей Алексеевич
Сидорова Марина Артемовна
Слесарева Алина Михайловна
Суслова Яна Александровна
Сухарева Алёна Вячеславовна
Сырцова София Александровна
Тамбовнева Софья Сергеевна
Тен Алика Артуровна
Терехова Екатерина Евгеньевна
Титова Арина Андреевна
Токарева Ирина Андреевна
Токтоналиев Кайрат Бакытович
Трояпова Валерия Александровна
Тюгаева Софья Сергеевна
Филатов Роман Александрович
Флеглер Галина Александровна
Хен Юлия Геннадьевна
Хральцова Анастасия Вячеславовна
Черкашина Альбина Павловна
Чулкова Диана Константиновна
Шамец Алена Романовна
Шаталов Александр Алексеевич
Шевченко Дарья Павловна
Шуляк Ангелина Евгеньевна
Щукина Дарья Николаевна

Педиатрический факультет:
Абрамова Полина Михайловна
Апалькова Анастасия Ивановна

Арсенова Анастасия Евгеньевна
Бабикова Любовь Геннадьевна
Бабушкина Ксения Сергеевна
Бокк Елена Алексеевна
Борисова Дарья Олеговна
Брагина Софья Ивановна
Ьудажапова Евгения Валерьевна
Волосевич Даниил Павлович
Высочанская Алиса Артуровна
Гальцова София Дми триевна
Глушкова Кристина Сергеевна
Данилко Галина Алексеевна
Денисенко Ирина Алексеевна
Джанабекова Адина Айдаровна
Нвхут Дарья Григорьевна
Ершова Светлана Сергеевна
Ечевская Екатерина Егоровна
Зайцева Ирина Владиславовна
Истомина Елизавета Александровна
Кантиков Дмитрий Валерьевич
Киселева Виктория Андреевна
Ковалева Арина Дмитриевна
Колесова Екатерина Васильевна
Костенко Галина Алексеевна
Котова Алина Петровна
Крупина Мария Борисовна
Кувшинов Денис Абаевич
Курилова Алина Евгеньевна
Курлыкина Анастасия Викторовна
Кушнарева Софья Владимировна
Мартынова Екатерина Алексеевна
Махова Анастасия Павловна
Машкалева Алёна Витальевна
Мельник Дарья Дмитриевна
Михайлова Марина Николаевна
Назарова Карина Витальевна
Назимова Ирина Вадимовна
Ооржак Диана Буяновна
Пак Александра Владимировна
11етрова Ирина Сергеевна
Петрова Юлияна Тензиновна
Петрунина Алена Григорьевна
11исарева Татьяна Сергеевна
Попов Никита Сергеевич
11 ути липа Софья Леонидовна
11ятилова Екатерина Максимовна

Рахманова Юлия Васильевна
Рожков Никита Сергеевич
Руднева Маргарита Николаевна
Саган-оол Андрей Мерген-Херелович
Сафонова Мария Витальевна
Сафронова Ирина Сергеевна
Семенчук Елена Эдуардовна
Сосненко Валерия Олеговна
Суворова Вероника Валерьевна
Терских Арина Сергеевна
Тропина Ксения Вячеславовна
Уварова Мария Алексеевна
Урманаев Альберт Альбертович
Ус Олег Витальевич
Утебаева Ксения Денисовна
Филин Виталий Александрович
Царевич Любовь Владимировна
Цыренова Намжилма Дугаровна
Черкасова Дарья Денисовна
Чернакова Виктория Сергеевна
Черняк Ксения Андреевна
Чеснокова Валерия Алексеевна
Штаудингер Карина Владимировна
Юкало Елена Константиновна

Стоматологический факультет:

Акопян-Верлов Баграт Тигранович
Анчина Кюнеля Михайловна
Буйлова Анастасия Валерьена
Веревкин Никита Александрович
Головин Вадим Евгеньевич
Гринкевич Алина Алексеевна
Данилова Анастасия Эдуардовна
Евграфова Софья Ивановна
Зюзикова Елизавета Андреевна
Им Юн Хи
Крутилина Валерия Сергеевна
Кушаков Данил Русланович
Ложевич Полина Алексеевна
Михайлова Ольга Владимировна
Михайлова Юлия Олеговна
Погребняк Владислав Игоревич
Протодьяконова Наталья Михайловна
Рыбальченко Данияр Олегович
Сергеева Виталия Вадимовна

Серый Егор Александрович
Солдатов Александр Андреевич
Солиев Ркслан Акборжонович
Степанова Софья Игоревна
Тавенко Анастасия Вадимовна
Тагоев Мухаммадюсуф Носирович
Узденова Асият Хийсаевна
Узких София Сергеевиа
Филатова Анна Дмитриевна
Ханова Анна Сергеевна
Шакирова Ксения Сергеевна
Яманова Юдия Аткыровна

Факультет социальной работы и
клинической психологии:
Беккер Варвара Павловна
Бобрик Екатерина Олеговна
Живогова Марина Александровна
Кириченко Анна Николаевна
Киселева Александра Андреевна
Кузнецова Елизавета Николаевна
Куклина Аэлита Эдуардовна
Лыжина Арина Николаевна
Матюшин Максим Витальевич
Петрова Алина Викторовна
Торшина Дарья Александровна
Шкиря Екатерина Евгеньевна

Фармацевтический факультет:
Бирюкова Ульяна Денисовна
Бородина Елизавета Владимировна
Волокитина Оксана Андреевна
Гапоненко Анастасия Юрьевна
Данилюк Дария Владимировна
Зайкова Елизавета Андреевна

Зайцева Дана Игоревна
Кириллина Виктория Станиславовна
Лапчаа Олча Александровна
Лосоногова Валерия Алексеевна
Малютина Мария Алексеевна
Попова Марина Владимировна
Саая Анай-Хаак Адар-ооловна
Семенко Александра Ивановна
Хомушку Долума Айбековна
Щамхалов Арсланбек Магомедович

Медико-профилактический факультет:
Адонина Анна Олеговна
Евстратов Никита Павлович
Коловская Анастасия Юрьевна
Курамшин Алексей Андреевич
Мамаева Валерия Евгеньевна
Пугачева Арина Алексеевна
Субботина Екатерина Константиновна

2. При заселении студентам необходимо предоставить необходимые документы:
- З(три) фотографии 3x4;
-копию паспорта;
-справку о состоянии здоровья (можно получить в здравпункте ФГБОУ ВО НГМУ
Минздрава России по адресу: город Новосибирск, ул. Залесского, д. 4, учебно-
лабораторный корпус);
-справку подтверждающую наличие льготы на заселение (при наличии).

3. Заведующим общежитиями № 9 и № 10 Корнеевой Е.В. и Рябову В.В. произвести
заселение студентов в общежития № 9 и № 10 в соответствии с «Положением об
общежитиях ФГБОУ ВО НГМУ Минздрава России» № 141/5, утвержденным
решением Ученого совета ФГБОУ ВО НГМУ Минздрава России от 19.11.2019
Протокол № 9 и «Правилами внутреннего распорядка проживающих в общежитиях
ФГБОУ ВО НГМУ Минздрава России» № 141/3, утвержденными приказом Ректора
ФГБОУ ВО НГМУ Минздрава России от 30.01.2020 № 40, в течение 7 дней со дня
издания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по воспитательной и
социальной работе Бакулина К. А.

И. о. проректора А.В. Горохов